
Datum 2022-08-24

Miska HMR 215 x 148 x 40 mm Hnědá 1-Počet dílů, 320 ks/krt (1 x 320 
ks)
Řada HMR Fibre je skvělým udržitelným doplňkem našeho 
konceptu balení potravin Duniform®. Zachováním klasického 
designu HMR jsme zásadně usnadnili přechod na ekologičtější 
alternativu. Misky vyrobené z obnovitelných a kompostovatelných 
vláken cukrové třtiny a tenké plastové laminace obsahují o 90 % 
méně plastu než běžné plastové misky. Ještě lepší je, že se do 
nich nepřidávají žádné PFAS. Dokonale se hodí na jakákoli teplá 
i studená jídla, protože mají vynikající odolnost proti mastnotě 
a vodě. Pokud se nebudou uzavírat s utěsněním, lze u nich použít 
víčka z vláken cukrové třtiny.

• víčka z vláken cukrové třtiny s certifikací pro domácí 
kompostování
• z obnovitelného materiálu
• bez přidaných PFAS
• odolnost vůči vodě a mastnotě
• víčka s vynikající stohovatelností
• misky uzavíratelné pomocí našeho jedinečného řešení 
Duniform

Informace o produktu
Číslo položky 199194

Značka BIOPAK

Odvozená značka DUNIFORM

Kvalita materiálu Sugarcane fibre PLA/PBAT-
coated

Země původu Čína

Sezóna Celoročně

Udržitelné

Certifikace pro kontakt s potravinami

Zatavitelné

Certifikace Příslušenství

175050 Víčko pro misky HMR

199198 HMR víčko

Discover more solutions at Dunigroup.com



Logistická data 199194
Nomenklaturní kód 39241000

Spotřebitelská jednotka (balení)
Počet kusů v balení 320

Hrubá hmotnost balení (g) 7 416

Hmotnost balení (g) 56

délka x šířka x výška (mm) 600 x 400 x 230

Objem balení (l) 55

Čárový kód CU č.

Prodejní jednotka (karton)
Počet balení v kartonu 1

Hrubá hmotnost kartonu (g) 8 216

Hmotnost obalu kartonu (g) 800

délka x šířka x výška (mm) 600 x 400 x 230

Objem kartonu (l) 55

EAN kartonu

07321031991949

Paleta
Počet kartonů ve vrstvě 4

Počet kartonů na paletě 16

Hrubá hmotnost zboží na paletě (kg) 153

délka x šířka x výška (mm) 1 200 x 800 x 1 070

Objem nákladu (l) 1 027

Dokumenty
https://mediabank.duni.com/doc/199194_PI_en.pdf
https://mediabank.duni.com/doc/199194_DoC_en.pdf

Jsme zde, abychom vám pomohli a poradili
Pro další informace a objednávky
Call: +420 733 133 384 
Mail: duni@duni.cz

Discover more solutions at Dunigroup.com


